勝山精機 株式会社

代表取締役   久木﨑 浩 二

記

新　住　所 〒103-0023

 東京都中央区日本橋本町 4 丁目 2 番 2 号

　　　　　　　※電話・FAX 番号に変更はございません

業務開始日 令和 7 年 11 月 10 日（月曜日）

※ 尚、11 月７日（金曜日）は引越しの為、本社・東京営業所は

休業とさせて頂きます。

電話・FAX も不通となります。

本 社 移 転 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

　さてこのたび弊社では本社屋建替え工事が完了し、下記のとおり移転する

こととなりましたのでご案内申し上げます。

　これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様のご信頼にお応えできるよう倍旧

の努力をしてまいる所存でございます。

　今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具

令和 7 年 10 月吉日